[image: image1.emf]

ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

27.09. 2019г                                              с.Талое                                       № 34-107- Р

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменении в решение Тальского сельского Совета депутатов от 19.12.2016 № 12-35-Р «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих»

На основании статьи 135 Трудового кодекса Российской Федерации,  в соответствии с постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12. 2007 № 512-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих", статьей  7 Закона Красноярского края  от 06.12.2018  № 6-2299 «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»,Уставом Тальского сельсовета, Тальский сельский Совет депутатов решил:

         1.Внести в  решение Тальского сельского Совета депутатов от 19.12.2016  № 12-35-Р «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих» изменения, изложив приложение № 1-1 к положению об оплате труда депутатов в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

        2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2019  года.

3. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии Тальского сельского Совета депутатов по финансам, бюджету и налоговой политике Неверову Н.А.

Заместитель председателя Тальского

Сельского Совета депутатов                                                                  В.И. Пыжик

Глава сельсовета                                                                                      В.Г. Стерехов
Приложение № 1
                                                                                          К решению Тальского сельского

                                                                                           Совета депутатов  от «27».09.2019

                                                          № 34-107-Р

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Наименование должности
	Руб.

	Заместитель главы муниципального образования
	4203

	Главный бухгалтер
	3803

	Ведущий специалист
	3803

	Специалист 2-ой  категории
	2816